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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Saym Abdulhamit Gül tarafından Anayasa'nın 

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ıncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 

cevaplandırılmasını arz ederim. 
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Kocaeli 1 Nolu T Tipi CİK'te bulunan Mustafa Çetin isimli mahpus, tarafıma gönderdiği 

mektupta "1 Eylül 2016 tarihinde öğretmenlikten ihraç edildim. 22 Eylül 2016 tarihinde de 

gözaltına alındım. 18 gün boyunca Zonguldak Emniyeti' nde değişik şekillerde işkenceye maruz 

kaldım. 10 Ekim 2016 tarihinde de tutuklu yargılanmak üzere cezaevine gönderildim. 22 Eylül 

2016 tarihinden bu yana, 63 aydır cezaevinde tutuklu olarak bulunmaktayım. Zonguldak 2. Ağır 

Ceza Mahkemesi 2 Temmuz 2018 yılında 8 yıl 9 ay cezaya hükmetti. Gerekçeli karar ise 6 ay 

sonra elime ulaştı. İstinaf süresi ise 1 yıl sürdü ve ceza onandı. 2 yıldır ise dosyam Yargıtay' da 

ve henüz Yargıtay olumlu veya olumsuz bir cevap vermedi. İnfazım ise 3 ay sonra bitiyor. Hatta 

son geçen infaz yasası gereğince iyi halden 1/1 O indirim yapıldığında infazımın üstünden 4 ay 

geçmiş bulunmaktadır. Defaatle Yargıtay ilgili ceza dairesine dosya hakkında karar vermeleri 

noktasında dilekçe yazmama rağmen tarafıma olumlu-olumsuz hiçbir şekilde dönüş 

sağlanmadı. Kendimde iltihaplı omurga romatizması hastalığı kronik olarak mevcuttur ki 

cezaevi şartları bu hastalığı daha da artırmış ve benim için dayanılmaz bir hale gelmiştir. T.C. 

K. N.: Yargıtay 3. Ceza Dairesi Dosya No: 202112499" ifadelerini kullanmıştır. 
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1. İnfazı 3 ay sonra biten Mustafa Çetin'in dosyasına Yargıtay'ın olumlu veya olumsuz 

dönüş sağlamamasının gerekçesi nedir? 

2. Kronik hastalığı bulunan Mustafa Çetin isimli vatandaş 1/10 iyi hal indiriminden 

faydalanabilecek midir? Tahliyesi için gerekli adımlar atılmış mıdır? 

3. 1/1 O iyi hal indirim hakkından faydalanamayan mahpuslar için gerekli adımlar atılacak 

mıdır? 
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